



Spisvakt i snygg och elegant design

Spisvakten AddOn är designad för det moderna köket och anpassad för enklast möjliga installation. AddOn har en diskret och elegant design och är kompatibel med alla elspisar, både keramiska och induktionshällar.

Spisvakten har justerbar känslighet, är försedd med barn- och demenslås samt kan anslutas tillsammans med upp till fyra läckagevakter.

AddOn identifierar automatiskt risken för spisbrand, utlöser ett ljudlarm och frånkopplar spisens strömförsörjning i god tid innan en brand kan uppstå.

Valfri placering

Nya AddOn har ett helt nytt sensorsystem. Det gör att spisvaktens placering inte längre är avgörande för att du ska vara garanterat trygg och säker.

Med AddOn behöver spisvakten inte längre placeras direkt över spisen, utan kan placeras var som helst runt spisen - på väggen, i spiskåpan eller på sidan. Valet är ditt, AddOn hittar själv vart spisen finns.

AddOn består av två enheter:

- En batteridrivnen sensor som placeras vid spisen
- En strömkontrollenhet ansluten till spisens eluttag

Sensorenheten och strömkontrollenheten har en förinställd trådlös anslutning för enkel installation.

AddOn identifierar sensorplacering och spistyp automatiskt efter installationen. Enkel knappstyrning och fin design gör att den diskret passar in i köket.



Strömkontrollenhet med olika typer av stickkontakt

Av alla bostadsbränder står spisrelaterade bränder för cirka en tredjedel, vilket gör det till den vanligaste brandorsaken i flerfamiljshus.

En spisvakt är en trygg försäkring mot spisbränder. Om en farosituation uppstår larmar spisvakten med ljud- och ljussignaler. Strömmen till spisen bryts innan eldsvåda hunnit bryta ut.

AddOn är en helt ny typ av spisvakt. Med förenklad installation, nytt sensorsystem och snygg design är AddOn den mest moderna och säkra spisvakten någonsin.

Sladdlös installation

Nya AddOn centralenhet är batteridrivnen. Installation och montage förenklas, samtidigt som trygghet och säkerhet garanteras.

AddOns sensorenhet är snabb och enkel att installera med självhäftande tejp, antingen på spisfläktens undersida eller på väggen. AddOn identifierar sensorplacering och spistyp automatiskt efter installationen. Den passar även för köksöar.

AddOn varnar i god tid innan batterierna tar slut. Även vid intensiv matlagning garanteras minst 3 års batteritid.

Spisvakten har ett premierat multisensorsystem med indikation via IR, temperatur och strömförbrukning.

Sensorenheten är försedd med en lättanvänd manöverpanel där samtliga inställningar görs. På panelen indikeras funktion- och driftstatus automatiskt via LED.

Funktion

Spisvaktens sensorenhet kan installeras på väggen vid, eller direkt över spisen. Det ger en större flexibilitet vid monaget.

Vid farosituation ljuder ljud- och ljussignaler. Efter signal ska spisen kontrolleras inom 15 sekunder för att strömmen till spisen inte ska frånkopplas.

Funktionslägen

AddOn har testats och programmerats efter tusentals olika matlagningssituationer. På det viset har risken för falsklarm minimerats.

Känsligheten är justerbar. Inställningarna kan även göras löpande för att undvika falsklarm.

På spisvakten finns även ett barn- och demenslås som kan aktiveras. Det förhindrar obehörig användning av spisen.

Tillbehör

Som tillbehör till spisvakten finns en startknapp samt en läckagevakt som larmar vid vattenläckage från exempelvis diskmaskin, kyl eller frys.

Startknapp ger användaren möjlighet att använda spisvakten som en timer med olika tidsintervaller samt ljudsignaler för synskadade.

Läckagevakten ansluts till spisvaktens strömbrytningsenhet och ger ljudlarm och lyser med blått sken vid läckage.

Till en spisvakt kan maximalt fyra stycken läckagesensorer anslutas.

Godkännanden

AddOn är godkänd enligt CE och kapslad enligt IP 20.

Den uppfyller även den nya Europastandarden för spisvakter, EN 50615.



Finns i flera olika färger och mönster

AddOn levereras som standard med 10 olika färgalternativ och kan anpassas med önskat tryck och mönster för att passa färgskalan i alla kök.



Tekniska data

	Sensorenhet
Batterityp	AA/LR6 alkaliska
Batteri, livslängd	3-5 år
Trådlös förbindelse	Räckvidd 10-100 m

	Strömbrytningsenhet
3-fas, Perilex stickkontakt	3 x 16 A, 400 V
3-fas, fast installation	3 x 16 A, 400 V
1-fas stickkontakt	16 A, 230 V
Flatstift, stickkontakt	25 A, 230 V
1-fas, fast installation	25 A, 230 V

Artikelnummer

Benämning	Anmärkning.	Artikelnr
Spisvakt – sats med strömbrytningsenhet och manöver- och detekteringsenhet	3-fas, Perilex stickkontakt	18-0002-70
	3-fas, fast installation	18-0002-72
	1-fas, stickkontakt	18-0002-74
	Flatstift stickkontakt	18-0002-76
	1-fas fast installation	18-0002-80
Startknapp	Timerfunktion	18-0002-82
Läckagevakt spisvakt	Ansluts till spisvakt	18-0002-84